
1 

 

PATVITRTINTA 

Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 

2018 m. kovo 28 d. įsakymu Nr. V-44 

Panevėžio rajono švietimo centro 

2018 m. balandžio mėnesio veiklos planas  

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Lektorius (iai) Dalyviai 

Atsakingas 

asmuo 
Data Vieta Pastabos 

1 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Individualios 

mokinio pažangos matavimas 

pamokose“  

Astra Korsakienė  

Fizikos, chemijos  

ir biologijos 

mokytojai  

Birutė 

Savickienė  

04-03 

08:30  

Biržų „Saulės“ 

gimnazija  

Būtina registracija (iki kovo 

29 d.) www.prsc.lt 

Išvykimas 8.30 val. nuo 

Panevėžio rajono 

savivaldybės 

Kaina priklausys nuo dalyvių 

skaičiaus 

2 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Mokinių 

skatinimas ir drausminimas“  

Asta Petrauskienė  Tikslinė grupė  
Nijolė 

Mogilovienė  

04-03 

08:30  

Kauno „Paparčio“ 

pradinė mokykla  
Kaina 11 eurų 

3 

Tarptautinio projekto „Early 

childhood education – 

building sustainable 

motivation and value 

paradigm for life / 

Ankstyvasis ugdymas – 

tvarios motyvacijos ir 

gyvenimiškų vertybių 

kūrimas“ veiklos Lietuvoje  

Jungtinė lektorių 

grupė  
Tikslinė grupė  

Jurgita 

Vaitiekūnienė  

04-03 

10:00  

Panevėžio miestas 

ir rajonas  

Balandžio 3–30 d. veiklos 

vyks Velžio lopšelyje-

darželyje, Paįstrio Juozo 

Zikaro gimnazijoje, 

Bernatonių mokykloje-

darželyje, Upytės Antano 

Belazaro pagrindinėje 

mokykloje, Panevėžio 

lopšelyje-darželyje „Jūratė" 

4 
Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys-edukacinė išvyka 

Jungtinė lektorių 

grupė  

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

Nijolė 

Mogilovienė  

04-04 

07:00  
Alytus  

Būtina registracija  

(iki kovo 28 d.) www.prsc.lt 



2 

 

„Sužinokime. Tobulėkime. 

Veikime“  

ugdymo pedagogai  Išvykimas 7.00 val. nuo 

„Vyturio“ progimnazijos 

Kaina priklausys nuo dalyvių 

skaičiaus 

5 

Paskaita „Žalingų įpročių 

prevencija klasės vadovo 

veikloje“  

Artūras Šiukšta  

Krekenavos 

Mykolo Antanaičio 

gimnazijos 

komanda  

Birutė 

Savickienė  

04-04 

11:00  

Krekenavos 

Mykolo Antanaičio 

gimnazija  
 

6 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Darbas su sunkiais 

mokiniais. Ribų nustatymas"  

Gintarė 

Jurkevičienė, 

Vitalija 

Mikutaitienė  

Linkaučių 

pagrindinės 

mokyklos komanda  

Loreta 

Šalčiūnienė  

04-04 

11:00  

Linkaučių 

pagrindinė mokykla   

7 

Mokslinis-praktinis 

seminaras 

„Bendradarbiavimo reikšmė 

sisteminei ugdymo institucijų 

kaitai: politika, rodikliai, 

ugdymo realybė“  

Aušrinė 

Gumuliauskienė  

Švietimo 

bendruomenė  
Lina Šachova  

04-04 

14:00  
Švietimo centras  

Seminaras nemokamas 

Bus išduoti pažymėjimai 

8 

Praktinė konferencija 

„Kūrybinės dirbtuvės 2018“. 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Perdegimo 

sindromas ir vaidmenų 

sumaištis“  

Vida Lipskytė  

Švietimo įstaigų 

direktoriai, 

pavaduotojai 

ugdymui  

Birutė 

Savickienė  

04-05 

09:30  

Paįstrio Juozo 

Zikaro gimnazija  

Būtina registracija (iki 

balandžio 3 d.) www.prsc.lt 

Išvykimas 8.30 val. nuo 

„Vyturio“ progimnazijos 

Kaina 5 eurai 

9 
Praktinė konferencija 

„Kūrybinės dirbtuvės 2018“ 

Jungtinė lektorių 

grupė  

Įvairių dalykų 

mokytojai  

Birutė 

Savickienė  

04-05 

09:30  

Paįstrio Juozo 

Zikaro gimnazija  

Būtina registracija (iki 

balandžio 3 d.) www.prsc.lt 

Išvykimas 8.30 val. nuo 

„Vyturio“ progimnazijos 



3 

 

Kaina 5 eurai 

10 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Socialinių 

emocinių kompetencijų 

lavinimas ugdymo įstaigose“  

Šeimos santykių 

instituto lektorė 

Živilė Baronienė  

Auklėtojų ir 

mokytojų padėjėjai, 

neformaliojo 

ugdymo pedagogai  

Loreta 

Šalčiūnienė  

04-05 

10:00  
Švietimo centras  

Būtina registracija (iki 

balandžio 3 d.) www.prsc.lt 

Kaina 11–15 eurų 

(priklausys nuo dalyvių 

skaičiaus) 

11 

Programos „Gamtamokslinės 

ir bendrųjų kompetencijų 

gilinimas pradiniame 

ugdyme atsižvelgiant į 

OECD PISA tyrimo 

rezultatus“ pristatymas  

Irmantas 

Adomaitis  

Pradinio ugdymo 

mokytojai  

Renata 

Jankevičienė  

04-06 

10:00  
Švietimo centras  

Būtina registracija (iki 

balandžio 2 d.) www.prsc.lt 

Užsiregistravusiems 

dalyviams (išskyrus 

Panevėžio rajono ugdymo 

įstaigų atstovus) bus išsiųstas 

oficialus kvietimas 

12 
Seminaras „Muzikinis 

ugdymas Lietuvos ateičiai“  

Jungtinė lektorių 

grupė  
Muzikos mokytojai  

Loreta 

Šalčiūnienė  

04-06 

12:00  

Klaipėdos 

universiteto Menų 

akademija, 

Klaipėda  

Būtina registracija  

(iki balandžio 4 d.) 

www.prsc.lt 

Seminaro kaina 7 eurai 

Išvykimas 8.00 val. nuo 

Panevėžio rajono 

savivaldybės (kelionės kaina 

priklausys nuo dalyvių 

skaičiaus) 

13 

Paskaita „Emocinė kultūra 

šeimoje. Kaip atpažinti, 

įvardinti, valdyti savo 

emocijas ir to išmokyti savo 

vaikus“  

Lidija 

Laurinčiukienė  
Tikslinė grupė  Lina Šachova  

04-07 

10:00  
Miežiškių seniūnija  

Paskaita finansuojama iš 

projekto „Kompleksinių 

paslaugų šeimai teikimas 

Panevėžio rajono 

savivaldybėje“ 

  

14 
Paskaita „Emocinė kultūra 

šeimoje. Kaip atpažinti, 

Lidija 

Laurinčiukienė  
Tikslinė grupė  Lina Šachova  

04-07 

14:30  
Raguvos seniūnija  

Paskaita finansuojama iš 

projekto „Kompleksinių 

paslaugų šeimai teikimas 



4 

 

įvardinti, valdyti savo 

emocijas ir to išmokyti savo 

vaikus“  

Panevėžio rajono 

savivaldybėje“ 

  

15 

Seminaras „Patirtinio 

mokymo organizavimas, arba 

kaip atpažinti patirtinį 

mokymąsi. Metodai ir būdai“  

Viktorija 

Sičiūnienė  
Tikslinė grupė  

Birutė 

Savickienė  

04-09 

09:00  
Švietimo centras  

Seminaras skirtas gimnazijų, 

dalyvaujančių projekte 

„Panevėžio rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų veiklos 

tobulinimas“, komandoms 

16 

Privalomieji higienos įgūdžių 

ir pirmosios pagalbos 

mokymai  

Jungtinė lektorių 

grupė  

Kultūros centrų 

darbuotojai, 

Švietimo įstaigų 

darbuotojai  

Lina Šachova  
04-09 

10:00  
SDG, Beržų g. 38  

Būtina registracija  

(iki balandžio 4 d.)  

www.prsc.lt 

Kaina 20 eurų 

17 
Atvira tikybos pamoka „Ką 

aš žinau apie Šventąjį raštą?“  
Ilona Dauderienė  Tikybos mokytojai  

Nijolė 

Mogilovienė  

04-11 

08:30  

Upytės Antano 

Belazaro pagrindinė 

mokykla  

Būtina registracija  

(iki balandžio 4 d.) 

www.prsc.lt 

18 
Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Z kartos ugdymas“  
Asta Petrauskienė  Tikslinė grupė  

Nijolė 

Mogilovienė  

04-11 

09:00  

Šiaulių teniso 

mokykla  
Kaina 11 eurų 

19 

Atvira pamoka „Matematikos 

mokymas 4 klasėje 

integruojant IKT“  

Danguolė 

Maslauskienė  

Pradinio ugdymo 

mokytojai  

Nijolė 

Mogilovienė  

04-11 

09:25  

Upytės Antano 

Belazaro pagrindinė 

mokykla  

Būtina registracija  

(iki balandžio 4 d.)  

www.prsc.lt 

20 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Asmens duomenų 

apsauga įsigaliojus 

Bendrajam duomenų 

apsaugos reglamentui (ES) 

2016/679: teisiniai aspektai“  

Dr. Kęstutis 

Vitkauskas  

Ugdymo įstaigų 

vadovai  

Jurgita 

Vaitiekūnienė  

04-12 

10:00  
Švietimo centras  

Būtina registracija  

(iki kovo 15 d.)  

www.prsc.lt 

Kaina 18 eurų 

21 Kvalifikacijos tobulinimo Jungtinė lektorių Muzikos mokyklų Loreta 04-12 Krekenavos 
 



5 

 

renginys „Scenos baimė. 

Kaip ją nugalėti?“  

grupė  mokytojai  Šalčiūnienė  13:00  Mykolo Antanaičio 

gimnazija  

22 
Kūno kultūros mokytojų 

metodinė išvyka  

Jungtinė lektorių 

grupė  

Kūno kultūros 

mokytojai  

Renata 

Jankevičienė  

04-13 

10:00  

Biržų „Atžalyno" 

pagrindinė mokykla  

Būtina registracija (iki 

balandžio 6 d.) www.prsc.lt 

Išvykimas 8.30 val. nuo 

Panevėžio rajono 

savivaldybės 

Kaina priklausys nuo dalyvių 

skaičiaus 

23 

Panevėžio r. švietimo įstaigų 

mokinių muzikinis renginys 

„Širdies melodija“  

Ingrida 

Bučinskienė  

5–8 ir I–IV 

gimnazijos klasių 

mokiniai  

Loreta 

Šalčiūnienė  

04-13 

11:00  
Raguvos gimnazija  

Informacija ir registracija 

(iki balandžio 10 d.)  

el. p. ingridele3@gmail.com   

 

  

24 

Paskaita „Emocinė kultūra 

šeimoje. Kaip atpažinti, 

įvardinti, valdyti savo 

emocijas ir to išmokyti savo 

vaikus“  

Lidija 

Laurinčiukienė  
Tikslinė grupė  Lina Šachova  

04-14 

10:00  
Vadoklių seniūnija  

Paskaita finansuojama iš 

projekto „Kompleksinių 

paslaugų šeimai teikimas 

Panevėžio rajono 

savivaldybėje“ 

25 

Paskaita „Emocinė kultūra 

šeimoje. Kaip atpažinti, 

įvardinti, valdyti savo 

emocijas ir to išmokyti savo 

vaikus“  

Lidija 

Laurinčiukienė  
Tikslinė grupė  Lina Šachova  

04-14 

14:30  

Krekenavos 

seniūnija  

Paskaita finansuojama iš 

projekto „Kompleksinių 

paslaugų šeimai teikimas 

Panevėžio rajono 

savivaldybėje“ 

26 
Trečioji švietimo 

konferencija „LearED"  

Jungtinė lektorių 

grupė  
Pedagogai  

Jurgita 

Vaitiekūnienė  

04-16 

10:00  

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

Registracija į renginį 

www.pedagogas.lt 



6 

 

Valdovų rūmai  

27 Viktorina „Žaidžiu žodžiu“  

Ramutė 

Pagojienė,  

Jurgita Pakšytė, 

Ingrida Švanė  

Tikslinė grupė  Lina Šachova  
04-17 

09:30  
Švietimo centras  

 

28 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

veiklos planavimas ir įvairūs 

organizavimo metodai“  

Daina 

Murauskienė  
Tikslinė grupė  

Nijolė 

Mogilovienė  

04-18 

10:00  

Panevėžio lopšelis-

darželis „Žilvitis“  

Būtina registracija  

(iki balandžio 15 d.)  

www.prsc.lt 

29 

Netradicinė anglų kalbos 

pamoka „Lietuva – Europos 

dalis“, skirta atkurtos 

Lietuvos šimtmečiui 

paminėti, 9 kl.  

Laura Stašelienė  
Anglų kalbos 

mokytojai  

Renata 

Jankevičienė  

04-20 

08:55  

Krekenavos 

Mykolo Antanaičio 

gimnazija  

Būtina registracija  

(iki balandžio 13 d.)  

www.prsc.lt 

30 

Atvira anglų kalbos pamoka 

„Aktyvūs būdai naujiems 

žodžiams įtvirtinti", 6 kl.  

Raimonda 

Samuolienė  

Anglų kalbos 

mokytojai  

Renata 

Jankevičienė  

04-20 

09:50  

Krekenavos 

Mykolo Antanaičio 

gimnazija  

Būtina registracija  

(iki balandžio 13 d.)  

www.prsc.lt 

31 

Atvira veikla 3–6 kl. 

„Saugokime aplinką 

rūšiuodami atliekas“  

Lina 

Mackevičienė, 

Ona Liepienė  

Pradinių klasių 

mokytojai, gamtos 

mokytojai  

Birutė 

Savickienė  

04-20 

10:00  

Berčiūnų 

pagrindinė mokykla  

Būtina registracija  

(iki balandžio 18 d.) 

www.prsc.lt 

32 

Atvira anglų kalbos pamoka 

„Istorijų pasakojimas. 

Esamasis tęstinis laikas“,  

3 kl.  

Reda Raštutienė  
Anglų kalbos 

mokytojai  

Renata 

Jankevičienė  

04-23 

11:30  
Velžio gimnazija  

Būtina registracija (iki 

balandžio 15 d.) 

 www.prsc.lt 

33 Atvira veikla 5–6 kl. Natalija Matematikos Birutė 04-23 Berčiūnų 
Būtina registracija (iki 

balandžio 19 d.) www.prsc.lt 



7 

 

„Lietuva matematikos 

uždaviniuose“  

Kriaučiūnienė  mokytojai  Savickienė  12:00  pagrindinė mokykla  

34 

Atvira anglų kalbos pamoka. 

Kūrybinis rašymas „Mano 

mielas žaislas", 4 kl.  

Jurgita 

Kuprinskienė  

Anglų kalbos 

mokytojai  

Renata 

Jankevičienė  

04-23 

12:35  
Velžio gimnazija  

Būtina registracija  

(iki balandžio 15 d.)  

www.prsc.lt 

35 

Nacionalinio mokinių 

pasiekimų patikrinimo 

(NMPP) testų (rašymas, 

skaitymas, 6 ir 8 klasės) 

mokyklų vertinimo komisijų 

pirmininkų pasitarimas  

Jungtinė lektorių 

grupė  

NMPP testų 

mokyklų vertinimo 

komisijų 

pirmininkai  

Lina Šachova  
04-23 

13:00  
Švietimo centras  

 

36 

Nacionalinio mokinių 

pasiekimų patikrinimo 

(NMPP) testų (matematika, 8 

klasė) mokyklų vertinimo 

komisijų pirmininkų 

pasitarimas  

Jungtinė lektorių 

grupė  

NMPP testų 

mokyklų vertinimo 

komisijų 

pirmininkai  

Birutė 

Savickienė  

04-23 

14:30  
Švietimo centras  

 

37 

Nacionalinio mokinių 

pasiekimų patikrinimo 

(NMPP) testų (rašymas, 4 

klasė) mokyklų vertinimo 

komisijų pirmininkų 

pasitarimas  

Sandra 

Daukantienė  

Pradinio ugdymo 

mokytojai  

Nijolė 

Mogilovienė  

04-23 

15:00  
Švietimo centras  

 

38 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Asmenybės 

ugdymas, savęs ir kitų 

pažinimas“  

Daiva Vietrinienė  
Panevėžio rajono 

pedagogai  

Nijolė 

Mogilovienė  

04-24 

09:30  

Dembavos lopšelis-

darželis 

„Smalsutis“  

Būtina registracija (iki 

balandžio 18 d.) www.prsc.lt 

Kaina 16–20 eurų (kaina 

priklausys nuo dalyvių 



8 

 

skaičiaus) 

39 

Anglų kalbos mokytojų ir 

mokinių konferencija „Ar 

žinai, kad...“  

Jungtinė lektorių 

grupė  

Naujamiesčio ir 

Smilgių gimnazijų, 

Panevėžio Mykolo 

Karkos pagrindinės 

mokyklos anglų 

kalbos mokytojai ir 

mokiniai  

Renata 

Jankevičienė  

04-24 

10:00  

Naujamiesčio 

gimnazija  

Būtina registracija  

(iki balandžio 19 d.)  

www.prsc.lt 

40 

Nacionalinio mokinių 

pasiekimų patikrinimo 

(NMPP) testų (socialiniai 

mokslai, 8 klasė) mokyklų 

vertinimo komisijų 

pirmininkų pasitarimas  

Jungtinė lektorių 

grupė  

NMPP testų 

mokyklų vertinimo 

komisijų 

pirmininkai  

Lina Šachova  
04-24 

14:30  
Švietimo centras  

 

41 

Edukacinė išvyka 

„Ikimokyklinio amžiaus 

vaikų ir bendrojo ugdymo 

mokinių pasiekimų gerinimo 

patirtis Estijoje“  

Jungtinė lektorių 

grupė  

Ugdymo įstaigų 

vadovai  

Jurgita 

Vaitiekūnienė  

04-25 

07:00  
Estijos Respublika  

Edukacinė išvyka vyks 

balandžio 25–27 d. 

42 
Socialinių pedagogų 

metodinis pasitarimas  

Alma 

Namavičienė, 

Donata Jesiūnienė  

Socialiniai 

pedagogai  

Loreta 

Šalčiūnienė  

04-25 

13:00  

Panevėžio rajono 

pedagoginė 

psichologinė 

tarnyba  

 

43 

Nacionalinio mokinių 

pasiekimų patikrinimo 

(NMPP) testų (matematika, 4 

klasė) mokyklų vertinimo 

Sandra 

Daukantienė  

Pradinio ugdymo 

mokytojai  

Nijolė 

Mogilovienė  

04-25 

15:00  
Švietimo centras  

 



9 

 

komisijų pirmininkų 

pasitarimas  

44 
Gerosios patirties renginys 

„Talentų šou“  

Jungtinė lektorių 

grupė  

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai, 

meninio ugdymo 

vadovai  

Nijolė 

Mogilovienė  

04-26 

10:00  

Dembavos lopšelis-

darželis 

„Smalsutis“  
 

45 

Paskaita „Seksualinis 

smurtas prieš vaikus: kaip 

atpažinti ir padėti?“  

Globos namų 

„Užuovėja“ 

psichologė Vilma 

Paliaukienė  

Atstovai iš 

bendrojo ir 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų  

Loreta 

Šalčiūnienė  

04-26 

13:00  
Švietimo centras  

Būtina registracija  

(iki balandžio 24 d.)  

www.prsc.lt 

Nemokama 

46 

Paskaita „Pozityvūs santykiai 

šeimoje ir skirtingų kartų 

atstovų susikalbėjimo 

galimybės“  

Lidija 

Laurinčiukienė  
Tikslinė grupė  Lina Šachova  

04-28 

10:00  
Vadoklių seniūnija  

Paskaita finansuojama iš 

projekto „Kompleksinių 

paslaugų šeimai teikimas 

Panevėžio rajono 

savivaldybėje“ 

47 

Paskaita „Pozityvūs santykiai 

šeimoje ir skirtingų kartų 

atstovų susikalbėjimo 

galimybės“  

Lidija 

Laurinčiukienė  
Tikslinė grupė  Lina Šachova  

04-28 

14:30  

Krekenavos 

seniūnija  

Paskaita finansuojama iš 

projekto „Kompleksinių 

paslaugų šeimai teikimas 

Panevėžio rajono 

savivaldybėje“ 

48 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Judėjimo 

džiaugsmas“  

Pranė 

Adakauskienė  

Priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai  

Nijolė 

Mogilovienė  

04-30 

10:00  

Velžio lopšelis-

darželis  

Turėti sportinę aprangą 

Būtina registracija  

(iki balandžio 23 d.)  

www.prsc.lt 
 

Planas gali būti keičiamas 


